
MILJØ POLITIK                                                                                                                            
   

Miljøpåvirkning og adfærd 
 Vi.. 

 bruger Fair Trade arbejdstøj. 

 
 udskifter regelmæssigt i vores vognpark, til nye vogne med Euronorm 6, som har reduceret 

udledningen af kulilte, kulbrinte, kvælstofilter og partikler til et meget lavt niveau.  

 

 sikrer, at medarbejderne overholder lovgivningen. (bl.a. færdselslov, jordforureningslov, farligt 

gods og miljøzoner). Vi har hastighedsbegrænsning på vores lastvogne.  

 

 måler CO₂ regelmæssigt - vores forretningsstrategi arbejder mest muligt for at skåne miljøet.      

CO₂ udledning skal reduceres med op mod 70%.  

 

 effektiviserer logistik-optimering (eks. reducer tomkørsel).  

 

 uddanner vores chauffører, for at sikre at de kører med omtanke for miljøet og overholder 

gældende lovgivning.  

 

 har en skadesstrategi, for et sundt og sikkert arbejdsmiljø gennem forebyggelse af skader og 

arbejdsrelateret sygdom.  

 

 bruger autoriserede værksteder til service på vores vogne. Vi kører med miljøvenlige dæk. 

 

 har chauffør-mentorer, for at motivere, uddanne og inddrage medarbejderne i kvalitets-, 
arbejdsmiljø- og miljøarbejdet. Vi har en fastholdelsespolitik.   
 

 opstiller mål, evaluerer resultater og forbedrer disse løbende samt være blandt de bedste i 
branchen. 
 

Miljølovgivningen angiver mindstekravene til vores virksomhed. Derfor har vi rutiner og afsætter 

ressourcer, så vi: 

 får kendskab til ny lovgivning. 

 vurderer disse i forhold til vores virksomhed. 

 formidler dem og følger op på deres overholdelse. 

Opbevaring af kemikalier 
Vi opbevarer vores lager af AdBlue, sprinklervæske og olie sikkert og det står med drypbakker. 

Forbrug 
Vi bruger regnvand i vaskehallen og svanemærket rengøringsmidler også på kontoret. 

Der er lysstyrkesensor og bevægelsessensor på kontor, for at optimere brugen af tændt lys. 

Dieselforbrug opgøres hver måned. 

Grønt indkøb af miljøvenlige produkter. 

Erhvervsaffald 
Bortskaffes efter gældende regler, med registrering og indberetning. 


